
UCHWAŁA NR XXVIII/206/14

RADY GMINY ORLA

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie zabudowanej nieruchomości oznaczonej
numerem geodezyjnym 391/15 o powierzchni 391 m², położonej w obrębie wsi Orla gm.

Orla

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w
związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.  U.  z  2014 r.  poz.  518,  poz.  659,  poz.  805,  poz.  906)  oraz  §  8  ust.  4  uchwały  Nr
XXVI/225/09  Rady  Gminy  Orla  z  dnia  29  grudnia  2009  r.  w  sprawie  określania  zasad
nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz.
Woj. Podl. z 2010 r. Nr 17, poz. 338) uchwala się, co następuje:

§ .1 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym
391/15  o  powierzchni  391  m²  zabudowanej  budynkiem  po  byłym  sklepie  spożywczym,
położonej w obrębie wsi Orla gm. Orla.

.2 Upoważnia się Wójta Gminy Orla do nabycia nieruchomości opisanej w ust. 1 za
cenę do kwoty 100 000,00 zł brutto.

§ .2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ .3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


